

Türkiyemspor Berlin 1978 e. V.

Amtsgericht Charlottenburg • Vereinsregister 6263
Aufsichtsratsvorsitzender Robert Schaddach
Vorstandsvorsitzender Murat Doğan



Sevgili Türkiyemspor Üyeleri,

Sizinde bildiğiniz gibi Türkiyemspor kurulduğundan beri yaşadığı en ciddi ekonomik krizin içindedir. Kulübümüz 2011 Aralık ayından itibaren iflas sürecine girmiş bulunuyor. İflası kurtulmak için kalan zamanımız gerçekten çok kıstıtlı bir süredir. Saat 12'ye beş var. Senin Kulübünün sana ihtiyacı var. Şimdi ve şuanda var, geleceğimiz için!

İflas sürecinden dolayı oyuncularımız, antrenörlerimiz, suvanyörlerimiz ve üyelerimiz ciddi bir şekilde endişe içindeler. Belli olmayan geleceğimiz kulübün bütün şubelerini aynı şekilde olumsuz yönde etkiliyor, ama iflas süreci içinde bile hala bir şansımız var. Eğer kanuna uygun bir şekilde kulübümüz bu iflas sürecini atlatabilirse, borçsuz bir kulüp olarak yeniden kendi küllerimizden doğarız. İflas sürecinde maddi sorunların çözülmesinden yana derin yapısal değişiklikler yapmak söz konusu olacaktır. İflas memuru aynı sorunların kulüpte tekrar yaşanmaması için çeşitli değişiklikleri şart koşmuştur. **Bundan sonra Türkiyemspor vergi danışmansız çalışmayacak (Steuerberater), çalışanlarıyla birlikte kulübün aktif bir ofisi olacak (Geschäftstelle) ve güncel bir üye bilgi bankası bulunacaktır.**

Kulübün önünde bulunan zor işleri yoluna koymak için 21 Nisan' da gerçekleştirilen Genel Kurul' da yeni bir Denetim Kurulu seçildi. Hayır oyu almadan bir çekimsiz oyla ve oy çokluğuyla seçilen Denetim Kuruluna: Robert Schaddach (SPD- Berlin Eyalet Milletvekili), Cornelia Reinauer (Kreuzberg-Friedrichshain semtinin Eski Belediye Başkanı- Sol Parti), Kurt Wansner (CDU- Berlin Eyalet Milletvekili), Özcan Mutlu (Yeşiller Partisi- Berlin Eyalet Milletvekili), Jörg Steinert (LSVD isimli Sivil Toplum Örgütü Genel Müdürü) ve Neco Çelik (Yönetmen) seçildi.

Bundan sonra Denetim Kurulu yeni yönetim olarak Murat Doğan ve ekibini atadı. Murat Doğan yönetimini uzun yıllardır Türkiyemspor'da çeşitli görevler alan gönüllülerden oluşturdu. Yönetim üyelerin isimlere şöyle: Harald „Hacky“ Aumeier, Vincent Aydın, Süleyman Özdemirçelik, Günter Hartmann, Robert Claus, Fatima Mirzanli ve Nicolai „Nico“ Borsetzky. **Yönetim toplantıları Türkiyemspor'da çeşitli alanlarda görev alan bütün arkadaşlarla tamamlanıyor.**

Kısaca: Denetim Kurulu lobi faaliyetleriyle meşgul olacak ve kulüp üyelerinin ve kulübün kurtarılması amaçlı çeşitli aktivitelerin organizasyonunu destekleyecek. Yönetim kurulu ise sportif ve sosyal faaliyetlerin sürdürülmesini üstlenecek. Denetim Kurulu ve Yönetim Kurulu kulübün bir parçasıdır ama kulübümüzün özellikle sizin iş gücünüze, desteğinize ve yardımınıza ihtiyacı var.

Kulüpte yapılacak işler listesinde sırada, Türkiyemspor'un iletişimini daha da güçlendirmesi gerekliliğinin bulunduğudur. Bütün kulüp çalışanları ve üyeleri iyi bir iletişim içinde olursak birlikte daha güçlü olur ve kulübü kurtarma amaçlı sağlıklı fikir alışverişi içinde bulunabiliriz. Üyeler arasında iletişimi daha iyi sağlamak için yönetim kurulu üyelerine vorstand@tuerkiyemspor.info mail adresinden ulaşabilirsiniz. Ayrıca üyelerimiz hakkındaki bilgi bankası yenileniyor. Bununla birlikte e-mail üzerinde ve çeşitli yerlerde basılı bir şekilde Üyeler için Aylık Bilgi Yazıları oluşturulmaktadır.

Önemli Duyuru: İflas Müdürü Sayın Labaoga Türkiyemspor adına yedi adil tarafından denetlenen yeni bir hesap açtırdı . Yediadil memuru olarak Sven Braun (Avukat) atandı. Bu hesap numarasına bağışlarınızı gönderebilirsiniz bu hesaba yatırılan bağışlarınız Türkiyemspor için kullanılacak. Avukat Brauner bu bağışların Türkiyemspor için kanuna uygun kullanımını kontrol edecek. Lütfen bu hesap numarasına Türkiyemspor için bağışta bulunmanızı bekliyoruz . Arkadaşlarınızla, ailelerinizle ve çevrenizle bu hesap numarasını paylaşın ve daha çok kişiye ulaşın ki hepimizin olan Türkiyemspor bağışlarımızla yeniden doğsun. Türkiyemspor hepimizin sorumluluğu ve bunun için artık her Avro' nun önemi var.

Bağışlarınız için: Kontoinhaber: Türkiyemspor Berlin e.V., Konto: 959 02 17 41, BLZ: 100 700 24
Bank: Deutsche Bank Berlin, IBAN: DE23 1007 0024 0959 0217 41, BIC: DEUTDE3333

Bağışlarınız kulübün kurtarılması için sadece bir yoldur. Sizde bir aktiviteye başlamak istiyorsanız ve bir fikriniz varsa yada Türkiyemspor'a destek arıyorsanız planınız için maillerinizi ve sizin fikirlerinizi bekliyoruz...

info@tuerkiyemspor.info

TÜRKİYEMSPOR'UN SİZE İHTİYACI VAR!

İflas masasının denetiminde
harcanacak olan bağışlarınızı
aşağıda belirtilen hesap
numarasına göndermeniz
önemle rica olunur.

Türkiyemspor e. V.
Deutsche Bank Berlin

Konto: 959 02 17 41

BLZ: 100 700 24

İBAN:

DE23 1007 0024 0959 0217 41

BIC: DEUTDEDBBER